



فرمانده هوافضای سپاه:

باید خود را برای هر وضعیتی آماده کنیم



فرمانده هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز باید این عرصه را اینگونه دید که کشور یک عاشورای مکرری است که ممکن است تکرار هم شود بنابراین خودمان را برای هر وضعیتی آماده کنیم. به گزارش ایرنا از سپاه نیوز، سردار سید «مجدد موسوی» در گفت و گوی تلویزیونی گفت: فرهنگ شجاعت و مجاهدت که شهدایان والاقام، به‌ویژه سردار حاج امیرعلی حاجی‌زاده و شهید محمود باقری، در این مجموعه به یادگار گذاشتند، امروز در عرصه‌های مختلف خود را نشان می‌دهد. سردار موسوی با بیان این که تا پایان عمر مسئولیت بزرگ پاسداری از انقلاب اسلامی را ادامه خواهیم داد افزود: ما به این انقلاب نگاهی تمدنی و اخلازمآنی داریم؛ انقلابی که مقدمه‌ساز ظهور حضرت ولی‌عصر (عج) است. قطعا به اندازه توان و در حد گام‌هایی که در مسیر شهدا برداشته می‌شود، این مسیر پرفروغ تحت زعامت رهبر معظم انقلاب ادامه خواهد یافت.

فرمانده هوافضای سپاه ادامه داد: هر کدام ما رسالت و مسئولیتی داریم، مردم ما با بزرگواری نشان دادند که چگونه برای دفاع از کیان کشور و وطنشان و نظام اسلامی پای کار هستند و هیچکس جز رهبر معظم انقلاب برای تعریف از شأنیت مردم جایز نیست فقط ایشان می‌تواند بگوید مردم چه جایگاهی داشتند.

شاخصی اشعه فرابنفش در سطح هشدار توصیه وزارت بهداشت برای پیشگیری از سرطان پوست

به دنبال اعلام تعطیلی در تهران به‌دلیل گرمای شدید، رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با هشدار نسبت به افزایش مواجهه مردم با اشعه فرابنفش در روزهای گرم، بر لزوم رعایت جدی نکات ایمنی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، مهندس محسن فرهادی رئیس مرکز سلامت محیط و کار با بیان اینکه میزان بروز سرطان‌های پوست در دهه‌های اخیر افزایش یافته است، اظهار داشت: این افزایش با مواجهه شغلی و تفریحی با اشعه فرابنفش (UV) مرتبط است و اشعه UV یکی از علل اصلی آسیب به پوست، چشم و سیستم ایمنی بدن محسوب می‌شود.

وی افزود: در شرایطی که شدت گرما در پایتخت منجر به تعطیلی فعالیت‌های رسمی شده و شاخص اشعه فرابنفش نیز در سطح هشدار قرار دارد، ضروری است شهروندان اقدامات احتیاطی لازم را در فعالیت‌های روزانه خود به کار بگیرند.

فرهادی تأکید کرد: با رعایت اصول ساده حفاظت در برابر نور خورشید، می‌توان از بروز چهار مورد از هر پنج مورد سرطان پوست جلوگیری کرد. در همین راستا، رعایت توصیه‌های بهداشتی در مواجهه با نور خورشید، به‌ویژه در ماه‌های گرم سال، اهمیت دوچندانی دارد.رئیس مرکز سلامت محیط و کار، در ادامه به تشریح مهم‌ترین اصول ایمنی برای کاهش آسیب‌های ناشی از اشعه UV پرداخت و تأکید کرد: اولین اقدام، محدود کردن زمان حضور در فضای باز در ساعات اوج تابش خورشید

تاریخ
۲
مرداد
۱۴۰۴
پنجشنبه

تاریخ
۲
مرداد
۱۴۰۴
پنجشنبه

پاسخ آذری جهرمی به فرزند پزشکیان

صبر معتقدان به راه حل اصلاح، احتمالاً زیاد نباشد!

وزیر پیشین ارتباطات گفت: اصلاحات زمان‌بر است صحیح؛ اما دوره ریاست جمهوری هم کوتاه است! پس سریع و منسجم حرکت کنید، چون صبر معتقدان به راه حل اصلاح احتمالاً زیاد نباشد!

به گزارش ایلنا، محمود جواد آذری جهرمی در کانال تلگرامی خود در پاسخ به اظهارنظر فرزند رئیس جمهور نوشت:

اصلاحات زمان‌بر است صحیح؛ اما دوره ریاست جمهوری هم کوتاه است! پس سریع و منسجم حرکت کنید، چون صبر معتقدان به راه حل اصلاح احتمالاً زیاد نباشد!

پسر پزشکیان اخیراً در پاسخ به شریفی زارچی در شبکه اجتماعی ایکس نوشته بود که اگر به دنبال تغییر پایدار باشیم باید حاضر باشیم براش استقامت کنیم و زمان صرف کنیم. تدریج در دل اصلاحات است. آنچه که سریع اتفاق می‌افتد اسمش می‌شود انقلاب.

تأمین اعتبار ۱۷۰ ردیف استخدامی برای جذب نخبگان به عنوان هیئت علمی



۱۳۹۹ است. با تلاش‌های مستمر بنیاد نخبگان در این دوره، خوشبختانه تخصصی و تأمین اعتبار ۱۷۰ ردیف استخدامی با مساعدت سازمان‌های اداری استخدامی و برنامه و بودجه نهایی و به زودی فرایند صدور احکام جذب این افراد انجام خواهد شد.

مطابق با آیین‌نامه حمایت از دانش‌آموختگان برتر دکتری جهت جذب در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و بر اساس هماهنگی انجام شده، مقرر شده است که از این پس، ۲۰ درصد از ظرفیت جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها به متقاضیان معرفی‌شده از سوی بنیاد ملی نخبگان اختصاص یابد. این تصمیم در راستای تسریع و تسهیل فرایند جذب نخبگان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اتخاذ شده است و امید است بر اساس این مصوبه فرآیند جذب نخبگان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد:

بررسی افزایش غیر مجاز قیمت لبنیات برخی شرکت‌ها

متخلفان باید قیمت‌ها را بازگردانند

محصول هستند. با این حال، آنچه اهمیت دارد این است که وزارت جهاد کشاورزی، به‌عنوان متولی قیمت‌گذاری شیر خام و تنظیم بازار، باید هر دو بخش را به‌صورت هم‌زمان ببیند.

ظفری ادامه داد: این اقدام باید یک بار برای همیشه با صدور مصوبه‌ای شفاف و منطقی متوقف شود. از رسانه‌ها می‌خواهم تا با فشار بر دستگاه‌های اجرایی متولی، به‌ویژه وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان، مطالبه‌گری کنند و خواستار تعیین نرخ مصوب و منطقی برای صنعت لبنیات در سال ۱۴۰۴ شوند. لازم است وزارت جهاد کشاورزی در بخش تنظیم بازار هرچه سریع‌تر اقدام کارشناسی انجام داده و مصوبه لازم را صادر کند.

غلامرضا نوری قزلبچه، وزیر جهاد کشاورزی، در واکنش به این تخلفات و انتقادات وارد شده در گفت‌وگویی با صدا و سیما اعلام کرد: در بحث گرانی باید میان کالاهای مشمول ارز ترجیحی که قیمت‌گذاری آن‌ها قانونی و الزامی است و دیگر کالاهایی که نظارت بر آن‌ها بر عهده ستاد تنظیم بازار است، تفکیک قائل شد. در حوزه لبنیات، چهار قلم اصلی تحت نظارت رسمی هستند و تاکنون افزایش قیمت غیرمجاز در این اقلام گزارش نشده است، اما درباره سایر محصولات، برخی شرکت‌ها اقدام به افزایش نرخ کرده‌اند که این موضوع بررسی و مقرر شد قیمت‌های غیرمتعارف اصلاح و بازگردانده شود.

به گفته نوری قزلبچه، تصمیمات لازم در جلسه ستاد تنظیم بازار اتخاذ و به شرکت‌های متخلف ابلاغ شده تا ضمن بازگرداندن قیمت‌ها، از ادامه تخلفات جلوگیری شود.

در شرایط فعلی، انتظار می‌رود نهادهای نظارتی از جمله سازمان حمایت، وزارت جهاد کشاورزی و ستاد تنظیم بازار با دقت بیشتری قیمت‌گذاری در صنعت لبنیات را رصد و با متخلفان برخورد جدی کنند تا ضمن حفظ حقوق مصرف‌کننده، ثبات بازار نیز تأمین شود.

توامپ:

به یک توافق تجاری بزرگ با ژاپن دست یافتیم

رئیس‌جمهور آمریکا در تلاش برای کاهش کسری تجاری عظیم کشورش، متعهد شد که در صورت عدم دستیابی ده‌ها کشور به توافق با «واشنگتن» تا اول آگوست، تعرفه‌های تنبیهی را بر آنها اعمال کند.

ژاپن اکنون پس از بریتانیا، ویتنام، اندونزی و فیلیپین پنجمین کشوری است که با واشنگتن توافق‌نامه امضا می‌کند، پس از آنکه ترامپ در ماه آوریل که متعهد شد توافق‌نامه را ظرف ۹۰ روز به دست خواهد آورد.

در بازدید معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از آزمایشگاه ژنتیک بیمارستان دستغیب بیان کرد:

نقش کلیدی خدمات تشخیصی ژنتیک در پیشگیری و کاهش بار اقتصادی نظام سلامت



با هزینه‌های درمانی طولانی‌مدت بیماری‌های ژنتیکی، غربالگری اولیه بسیار مقرون‌به‌صرفه‌تر و کارآمدتر است که این موضوع نه‌تنها از منظر اقتصادی بلکه از دیدگاه اجتماعی نیز حائز اهمیت است.

در این بازدید، کارشناسان بخش‌های مختلف آزمایشگاه، گزارشی از ظرفیت‌ها، تجهیزات موجود، نوع خدمات ارائه‌شده و تعداد مراجعین روزانه ارائه دادند و همچنین چالش‌های موجود در حوزه نیروی انسانی، تأمین تجهیزات پیشرفته و نیازهای توسعه‌ای این بخش‌ها نیز مورد بررسی قرار گرفت.

ایلامی با تقدیر از تلاش‌های پرسنل فنی و کارشناسان شاغل در این آزمایشگاه‌ها، بر آمادگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز جهت حمایت همه‌جانبه از توسعه و ارتقای خدمات آزمایشگاهی تأکید کرد و این حوزه را یکی از ارکان مهم در تحقق نظام سلامت پیشگیرانه دانست.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: تصمیمات لازم در جلسه ستاد تنظیم بازار اتخاذ و به شرکت‌های متخلف ابلاغ شده تا ضمن بازگرداندن قیمت‌ها، از ادامه تخلفات جلوگیری شود.

به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته گزارش‌هایی از افزایش قیمت برخی محصولات لبنی توسط تعدادی از شرکت‌های لبنی منتشر شده که واکنش نهادهای نظارتی را در پی داشته است. با وجود آنکه چهار قلم اصلی لبنیات مشمول قیمت‌گذاری رسمی هستند و هرگونه افزایش نرخ در آن‌ها نیازمند مجوز قانونی است، برخی شرکت‌ها اقدام به افزایش قیمت سایر محصولات خارج از چارچوب مصوب کرده‌اند.

بررسی‌های میدانی و گزارش‌های رسمی نشان می‌دهد برخی برندهای لبنی، بدون دریافت مجوز از مراجع ذی‌ربط، قیمت برخی فرآورده‌های لبنی مانند ماست‌های طعم‌دار، پنیرهای خاص یا شیرهای پاستوریزه با بسته‌بندی ویژه را افزایش داده‌اند. این موضوع در حالی رخ داده که ستاد تنظیم بازار صراحتاً اعلام کرده هرگونه افزایش قیمت در شرایط فعلی باید با هماهنگی و دریافت مجوز از مراجع قانونی صورت گیرد.

علی‌احسان ظفری – مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های لبنی – در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به افزایش‌های اخیر قیمت لبنیات در برخی شرکت‌ها، گفت: بعضی از این افزایش قیمت‌ها را به هزینه‌های جانبی مانند بسته‌بندی نسبت می‌دهند، اما واقعیت این است که قیمت شیر خام و چربی این امسال توسط دولت افزایش یافته و چربی ۷۰ درصد به شیر خام حدود ۵۰ درصد گران شده است. از آنجا که حدود ۷۰ درصد بهای تمام‌شده محصولات لبنی به قیمت شیر خام مربوط می‌شود، این موضوع به‌طور طبیعی روی قیمت نهایی محصولات تأثیر می‌گذارد.

ظفری با بیان اینکه تغییرات حامل‌های انرژی، هزینه‌های حمل‌ونقل و افزایش دستمزدهای نیروی انسانی نیز بر قیمت تمام‌شده تأثیر گذاشته، تصریح کرد: این عوامل در یک بنگاه اقتصادی، تعیین‌کننده قیمت نهایی

رئیس‌جمهور آمریکا از توافق تجاری با ژاپن خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، از یک توافق تجاری «بزرگ» با ژاپن خبر داد که نشان‌دهنده پیشرفتی قابل توجه برای شرکای تجاری اصلی ایالات متحده است.

ترامپ در پلتفرم تروث نوشت: «ما یک توافق‌نامه بزرگ با ژاپن امضا کرده‌ایم، شاید بزرگ‌ترین توافق‌نامه تاکنون».

در بازدید معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از آزمایشگاه ژنتیک بیمارستان شهید آیت‌الله دستغیب، بر اهمیت خدمات تشخیصی ژنتیک در پیشگیری از بیماری‌های ارثی و کاهش هزینه‌های درمانی تأکید کرد و این خدمات را از ارکان مؤثر در ارتقای نظام سلامت و کاهش بار اقتصادی بر خانواده‌ها و جامعه عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی» ضمن بازدید از آزمایشگاه ژنتیک مرکز آموزشی درمانی شهید آیت‌الله دستغیب، از نزدیک در جریان روند انجام آزمایش‌های تخصصی، به‌ویژه غربالگری‌های ژنتیکی قرار گرفت و عملکرد این بخش‌ها را ارزیابی کرد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر اهمیت تشخیص به‌موقع و دقیق بر نقش کلیدی آزمایشگاه ژنتیک در پیشگیری از بیماری‌های ارثی و کنترل عوامل خطرسان تأکید کرد و افزود: غربالگری ژنتیکی، به‌عنوان یکی از ابزارهای کارآمد در نظام سلامت، می‌تواند از تولد نوزادان با اختلالات ژنتیکی قابل پیشگیری جلوگیری کند و فشار بر خانواده‌ها و نظام درمانی را کاهش دهد.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین به هزینه اثربخشی انجام آزمایش‌های ژنتیک اشاره کرد و گفت: اگرچه ممکن است در نگاه اول هزینه این آزمایش‌ها بالا به نظر برسد، اما در مقایسه



صفحه
۲
شماره
۴۲۵۴
سال
سی ام

اطلاعیه مهم آبفای تهران درباره قطعی

آب استخرهای عمومی و خصوصی



شرکت آب و فاضلاب استان تهران با صدور اطلاعیه‌ای از قطعی آب استخرهای عمومی و خصوصی شهر تهران از روز پنج‌شنبه دوم مردادماه جاری تا اطلاع ثانوی خبر داد. به گزارش ایلنا، براساس اطلاعیه این شرکت، با توجه به خشکسالی‌های بی‌سابقه پنج سال اخیر و کاهش بارندگی‌ها و به منظور استفاده

بهینه از منابع آبی موجود برای تأمین نیازهای اساسی و اولویت‌دار شهروندان، اشباع آب تمامی استخرهای عمومی و خصوصی شهر تهران تا اطلاع ثانوی قطع خواهد شد.

شارژ اعتبار کالا بزرگ دهک‌های ۶ و ۷

در آمدی از ۶ مردادماه



سختگوی طرح کالا بزرگ الکترونیک از آغاز گام سوم مرحله سوم این طرح از ۶ مردادماه و به دنبال آن شارژ اعتباری دهک‌های ششم و هفتم درآمدی خبر داد. مرجان دبیری در گفت‌وگو با ایسنا، تصریح کرد: در این طرح برای دهک‌های اول تا سوم به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا هفتم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل اقلامی از گروه‌های لبنیات، پروتئین و

خوراکیار به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود که گام اول این مرحله از ۷ تیرماه برای دهک اول تا سوم و از ۳۰ تیرماه برای دهک‌های چهارم و پنجم درآمدی شارژ و به حساب سرپرستان خانوار واریز شده است. به گفته وی، گام سوم از این مرحله با شارژ اعتباری دهک‌های ششم و هفتم براساس بعد خانوار به میزان ۳۵۰ هزار تومان شارژ خواهد شد. وی با اشاره به آخرین وضعیت اجرای مرحله سوم این طرح، اظهار کرد: در مرحله سوم اجرای طرح کالا بزرگ الکترونیک، تاکنون ۹ میلیون و ۸۹۱ هزار و ۴۱۲ سرپرست خانوار از این طرح استفاده کرده‌اند.

شهردار منطقه دو شیراز:

تقویت همکاری شهرداری

با آموزش و پرورش با محوریت فرهنگی



شهردار منطقه دو شیراز گفت: در راستای توجه جدی به اولویت‌های فرهنگی، رویکرد شهرداری با آموزش و پرورش رویکرد تعاملی با تأکید بر قانون مداری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز کمال پاک فطرت ضمن تأکید بر قانون مداری در دیدار با مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز بیان داشت: در راستای توجه جدی به اولویت‌های فرهنگی،

رویکرد شهرداری با آموزش و پرورش رویکرد تعاملی با تأکید بر قانون مداری است. شهردار منطقه دو شیراز با اشاره اهمیت آموزش و پرورش در شکوفایی انسان‌ها افزود: آموزش و پرورش مهم‌ترین نهاد در شکوفایی انسان‌ها در بعد روحی و جسمی است که با توازن بین این دو بعد قطعاً انسان‌های سالمی پرورش خواهد یافت که در حقیقت هدف مشترک مجموعه شهرداری با اجتماع برای نسل جوان خواهد بود.